

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 17 marca 2015 roku

**Wykonawcy biorący
udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

dot. postępowania na: „**sukcesywne dostawy zestawów do pobierania krwi na badania gazometryczne**”

nr sprawy: 118/15

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1,

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści sprzęt, w którym zakres objętości krwi wynosi od 0,5 ml do 2 ml, podziałka na podbieraczu co 0,5 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania sprzęt w którym zakres objętości krwi wynosi od 0,5 ml do 2,0 ml z podziałką do podbieraczu co 0,5 ml (w przypadku zaoferowania zestawów o w/w opisie zmianę tę należy uwzględnić w Formularzu Cenowym w kol. 2 Nazwa artykułu (wyrobu)).

Pytanie nr 2, dot. formularza cenowego

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem zestawu do pobierania krwi na badania gazometryczne?

Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem zestawu do pobierania krwi na badania gazometryczne rozumie zestaw składający się z igły i strzykawki.

Pytanie nr 3, dot. formularza cenowego

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawki do gazometrii sterylnej pakowanej w pudełka po 50 szt. czy każda strzykawka ma być pakowana indywidualnie w opakowania papier – folia a następnie w pudełka po 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby każda strzykawka była pakowana indywidualnie w opakowaniu papier – folia.

Pytanie nr 4, dot. wzoru umowy par. 2 pkt. 2

Prosimy o modyfikację par. 2 pkt. 2 i dopisanie: „(.....) wskoszty transportu (.....) przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m. in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5 Formularz Cenowy

poz. 1: czy Zamawiający dopuści Zestaw do pobierania krwi na badania gazometryczne ze zbilansowaną wapniem heparyną litową o poj. 1,0 – 2,3 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zestaw do pobierania krwi na badania gazometryczne ze zbalansowaną wapniem heparyną litową o poj. 0,5 ml do 2,3 ml (w przypadku zaoferowania zestawów o w/w opisie zmianę tę należy uwzględnić w Formularzu Cenowym w kol. 2 Nazwa artykułu (wyrobu)).

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Papińczyk